РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
    КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

СХОДА ГРАЖДАН ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ Проект

00.02.2024                                       с. Захаровка                                    №  00-00

Об отмене решений схода граждан Захаровского сельсовета о внесении  изменений

В решение № 40-95 от 17.06.2013 « Об утверждении правил землепользования и
застройки Захаровского сельского поселения»

В соответствии пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003  №

131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», законом

Красноярского края от 15.10.2015 № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за

сельскими поселениями Красноярского края»,  Сход граждан Захаровского сельсовета,
РЕШИЛ:

1. Отменить решение схода граждан Захаровского сельсовета:
-.Решение № 3-6 от 25.12.2015 « О внесении изменений в Решение Захаровского

сельского Совета депутатов от 17.06.2013 № 40-95 «Об утверждении правил
землепользования и застройки Захаровского сельского поселения» ;

-.Решение № 27-105 от 12.02.2023 « О внесении изменений в Решение Захаровского
сельского Совета депутатов от 17.06.2013 № 40-95 «Об утверждении правил
землепользования и застройки Захаровского сельского поселения» ;

-. Решение № 33-139 от 15.11.2023 « О внесении изменений в Решение Захаровского
сельского Совета депутатов от 17.06.2013 № 40-95 «Об утверждении правил
землепользования и застройки Захаровского сельского поселения».

2. Контроль за исполнением данного решения  оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующего за днем его официального

опубликования в  газете «Ведомости органа местного самоуправления Захаровский
сельсовет», и подлежит размещению на официальном сайте Захаровского сельсовета в сети
Интернет.

Глава Захаровского сельсовета:                    Т.А.Розе